Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение

Форма по
«Воскресенский детский сад » ОКУД

Калачинского муниципального района по
Омской области окпо

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Об утверждении образовательной программы ДОУ

С целью организации образовательно-воспитательного процесса в соответствии с

требованиями ФГОС, выполнения ОП ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2024г образовательную программу

ДОУ;

2. Утвердить и ввести в действие с 01 «09.2024г годовой и учебный план

работы на 2024-25 учебный год.

З. Контроль над введением и реализацией учебного, годового плана работы ,

календарного плана воспитательной работы возлагаю на Козлову Н.П.

4. Выставить на сайт утверждённую программу ДОУ в срок не позднее

01.09.2024г- ответственный за сайт Груша Т.А.

5. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель организации : заведующий                                 О.И.Мотовилова

Код

0301001

67370893

Номер

документа

Дата

составления

165/1 30.08.2024г

С приказом  (расшифровка

ознакомлены: (должность) подписи)

 Воспитатель  (личная подпись) Т.А.Груша

(расшифровка

 (должность) подписи)

 Воспитатель  (личная подпись) Н.П.Козлова

П О ДП И С Ь)

(должность)(расшифровка подписи)

		2024-10-29T16:17:24+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОСКРЕСЕНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД" КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ